Председателю Правления Нижегородского областного

                                                                   отделения Общероссийской общественной организации

                                                         «Российское общество оценщиков» Лейферу Л.А.
                                                  от члена РОО Петровой Марии Васильевны
                                  (№ в реестре 001891 от 14.10.2007 г.),
                                                             проживающего (ей) по адресу:6031569,г.Н.Новгород
                                                                   ул.Иванова д.32 кв.12
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении выписки из реестра СРО РОО

Прошу Вас предоставить мне Выписку из реестра СРО РОО в 3(трёх) экз.
            Выписку из реестра СРО РОО прошу отправить по данному адресу:

________________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________*

Номер телефона получателя +7-924-058-33-55

«____»______________ ______г.                                                   Подпись ___________________

*Заполняется в том случае, если Выписку необходимо отправить по почте. При получении Выписки лично, данная графа не заполняется.